
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 
Sito internet: www.csaoristano.it 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22, sottoscritto in data 8 
luglio 2020, la cui vigenza è stata prorogata per l’a.s. 2024/2025 mediante intesa conclusa in 
data 27.06.2024 tra il Ministero dell’Istruzione e del Merito e le Organizzazioni Sindacali; 

 
VISTA la circolare del Ministero dell’Istruzione, Dipartimento per il sistema educativo di istruzione 

e formazione, Direzione Generale per il personale scolastico, n. 101933 del 04.07.2024; 
 
ESAMINATE le domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale del 

personale docente e educativo pervenute entro i termini previsti dalla succitata circolare; 
 
CONSIDERATO che, come da prescrizioni di cui alla predetta circolare, il personale docente assunto sulla 

base del procedimento di cui all’art. 59, commi 4 e 9/bis, del DL 73/2021 ovvero secondo 
l’art. 5, commi 5 e 6, del DL 44/2023, è da considerarsi ammesso alla produzione manuale 
delle domande di mobilità annuale, nelle more del superamento del percorso annuale di 
formazione e prova di cui all’art. 13 del DL.gs n. 59/2017;  

 
VISTI  gli elenchi delle domande di utilizzazione del personale docenteed educativo e le graduatorie 

del personale docente ed educativo aspirante alle assegnazioni provvisorie provinciali ed 
interprovinciali fornite dal SIDI, integrati, manualmente, con i nominativi del personale di 
cui al punto precedente; 

 
DISPONE 

 
In via provvisoria, la pubblicazione all’Albo e al sito WEB dell’elenco delle utilizzazioni e delle 

graduatorie delle assegnazioni provvisorie del personale docentee educativo delle scuole di ogni ordine e 
grado della provincia, unitamente a quelle relative alla mobilità annuale interprovinciale, per l’anno 
scolastico 2024/25, di cui alle allegate tabelle, parti integranti del presente atto, complete dei nominativi del 
personale escluso. 

Il personale docente di cui alle procedure assunzionali ex art. 59, commi 4 e 9/bis, del DL 73/2021 
ed ex art. 5, commi 5 e 6, del DL 44/2023, è da considerarsi inserito nelle tabelle di cui trattasi con riserva 
del superamento del percorso annuale di formazione e prova di cui all’art. 13 DL.gs 59/2017.   

Avverso gli atti provvisori oggetto del presente disposto può essere proposto motivato reclamo 
entro il termine di giorni 5 (cinque) decorrenti dalla sua pubblicazione esclusivamente all’indirizzo di posta 
certificata di questo Ufficio: uspor@postacert.istruzione.it 

 
IL DIRIGENTE  
Fabrizio Floris 

Documento firmato digitalmente  
 


		2024-08-07T14:01:08+0000
	FLORIS FABRIZIO


		2024-08-09T16:42:32+0200
	protocollo




